
CITO FormLine CS

• osazená diamantovým nástrojem

• ekonomické použití

• až 10krát vyšší doba trvanlivosti

• nejoptimálnější výsledky frézování

CITO vysokorychlostní 
drážkovací fréza



Naše vysokorychlostní drážkovací frézy dosahují oproti tradičním prořezá-
vačům 10násobné doby trvanlivosti! Při použití vysokorychlostních drážko-
vacích fréz jsou hrany řezu v matricích absolutně bez otřepu a zcela hladké.

Díky zvláštní geometrii a kvalitě řezu frézovacích nástrojů je možné zvýše-
ní rychlosti posuvu při přizpůsobení počtu otáček.

Vysokorychlostní drážkovací frézy můžete použít se standardními parame-
try vašeho frézovacího stroje.

CITO-SYSTEM GmbH  •  Haimendorfer Str. 37+46  •  90571 Schwaig bei Nürnberg/Germany 
Phone +49 911 95885-0  •  Fax +49 911 95885-500  •  info@cito.de  •  www.cito.de N

R1
90

42
3-

C
S

Označení Ostří Ø OJ Obj. č.

Vysokorychlostní drážkovací fréza 1,0 mm 1 ks BQA51010

Vysokorychlostní drážkovací fréza 1,1 mm 1 ks BQA51011

Vysokorychlostní drážkovací fréza 1,2 mm 1 ks BQA51012

Vysokorychlostní drážkovací fréza 1,3 mm 1 ks BQA51013

Vysokorychlostní drážkovací fréza 1,4 mm 1 ks BQA51014

Vysokorychlostní drážkovací fréza 1,5 mm 1 ks BQA51015

Vysokorychlostní drážkovací fréza 1,6 mm 1 ks BQA51016

Vysokorychlostní drážkovací fréza 1,7 mm 1 ks BQA51017

Vysokorychlostní drážkovací fréza 1,9 mm 1 ks BQA51019

Vysokorychlostní drážkovací fréza 2,0 mm 1 ks BQA51020

Označení Ostří Ø OJ Obj. č.

Vysokorychlostní drážkovací fréza 1,0 mm 1 ks BQA51110

Vysokorychlostní drážkovací fréza 1,5 mm 1 ks BQA51115

Vysokorychlostní drážkovací fréza (cylindrická)

Vysokorychlostní drážkovací fréza (kónická)

celková délka: 40 mm, průměr těla: 3,0 mm

celková délka: 40 mm, průměr těla: 3,0 mm


